
 

 

UCHWAŁA NR XI/80/2025 

RADY GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/73/2025 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dzikowiec dla publicznych szkół, przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.)oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr X/73/2025 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 14 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Dzikowiec dla publicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne 

i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 wyrazy „Ustala się od dnia 1 stycznia 2025 r.” zastępuje się wyrazami „Ustala się”. 

2. W § 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„W 2025 r. informacje, o których mowa w ust. 2 złożone zostaną przez organ prowadzący szkołę, 

przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego lub osobę upoważnioną przez ten organ, za 

okres od stycznia 2025 roku – od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały”.. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Urszula Rzeszut - Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2015


		2025-04-23T12:06:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




